

# OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: Rámcová smlouva o dílo - Budování optických tras Města

Číslo smlouvy: 2018/1917/OVTI

Alokace č.: ALOK/2020/000933

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

SITEL, spol. s r.o.  
Baarova 957/15  
140 00 Praha 4

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno  
nám. Starosty Pavla 44  
Kladno  
272 52

Vystaveno: 9.11.2020

Číslo jednací:


Datum dodání:

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Instalace mikrotrubiček v krytu	1		40 700 Kč
<b>Předpokládaná celková cena včetně DPH</b>			40 700 Kč


Poznámka:

Podpis za  
objednatele:

J  
H  
V



Podpis za  
dodavatele:



S r.o.  
526/15  
0  
11  
920

9.11. 2020

Optická komunikační síť statutárního města Kladna

Op Kryt

Název	Množ. jednot ka	Počet měr. jed.	Jednotková cena	Celkem cena (Kč)
<b>1. MATERIÁL</b>				
spojka MT pr.7 mm	ks	14	56,40	789,60
koncovka MT pr.7 mm	ks	14	45,30	634,20
nehořlavá MT 7/5,5 mm	m	495	15,34	7 593,30
drobný spotř.materiál	ks	1	850,00	850,00
<b>Celkem za materiál:</b>				<b>9 867,10</b>
<b>2. ZEMNÍ PRÁCE</b>				
doprava a přesun materiálu				4 500,00
<b>Celkem za zemní práce:</b>				<b>4 500,00</b>
<b>3. MONTÁŽ</b>				
montáž spojky MT pr.7 mm	ks	14	45	630,00
montáž koncovky MT pr.7 mm	ks	14	40	560,00
zatažení MT nehořlavá do žlabů	m	495	28,5	14 107,50
montáž,demontáž plechového žlabu	m	71	38,5	2 733,50
kalibrace a tlakování trubky MT pr.7 mm	m	495	2,5	1 237,50
<b>Celkem za montážní práce:</b>				<b>19 268,50</b>
<b>4. MĚŘENÍ</b>				
				0,00
<b>Celkem za měření:</b>				<b>0,00</b>
<b>Celková cena za realizaci zakázky (bez DPH)</b>				<b>33 635,60</b>

09.11.2020

J.Stolovský

